Государственное

бюджетное профессиональное образовательное учреждение

 Владимирской области

«ВЛАДИМИРСКИЙ ОБЛАСТНОЙ КОЛЛЕДЖ КУЛЬТУРЫ И ИСКУССТВА»_____

П Р И К А З

от 30.06.2023 г.                                                                  № 148 /у

Об утверждении календарного

учебного графика

очной формы обучения

на 2023-2024 уч. год

На основании Федерального государственного образовательного стандарта

среднего профессионального образования по специальностям 51.02.01  Народное

художественное творчество (по видам), 52.02.04 Актерское искусство, 53.02.09

Театрально-декорационное искусство (по видам), 51.02.03 Библиотековедение и

рабочих учебных планов ГБПОУ ВО «ВОККИ» п р и к а з ы в а ю:

          1. Утвердить календарный учебный график очной формы обучения

государственного бюджетного профессионального  образовательного учреждения

Владимирской области «Владимирский областной колледж культуры и искусства»

на 2023-2024 учебный год  (приложение).

2. Поручить Чижову И.А.., инженеру-программисту, разместить на сайте

ГБПОУ ВО «ВОККИ» «Календарный учебный график очной формы обучения

государственного бюджетного профессионального  образовательного учреждения

Владимирской области «Владимирский областной колледж культуры и искусства»

на 2023-2024 учебный год».

Приложение №1: Календарный учебный график очной формы обучения

государственного бюджетного профессионального  образовательного учреждения

Владимирской области «Владимирский областной колледж культуры и искусства»

на 2023-2024 учебный год».

              Директор                                                     О.И. Одинокова